2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ジ ョ ン

代 表 者 名 代表取締役会長 CEO     佐野  健一

 （コード番号： 9 4 1 6  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 CFO        中本  新一

 （TEL.03-5287-3110）

創業 30 周年および上場 10周年記念配当の実施（配当予想の修正）に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 13日開催の取締役会において、2025年 12月期の期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2025年２月 13日発表)

20円 00銭 25円 00銭 45円 00銭

今回修正予想

（普通配当）

（記念配当）

－ 30円 00銭

(25円 00銭)

(５円 00銭)

50円 00銭

(45円 00銭)

(５円 00銭)

当期実績 20円 00銭 － －

前期実績 13円 00銭 14円 00銭 27円 00銭

２．修正の理由

当社は、1995年６月に創業以来、本年６月をもちまして 30周年を迎えることができました。ま

た、2015 年 12 月に東京証券取引所マザーズ市場に上場し、2016 年 12 月に第一部、2022 年 12 月

にプライム市場への移行を経て、本年 12 月をもちまして上場 10 周年を迎えることとなります。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するとともに、当社グループのさらなる発展に向

けた決意を込めまして、2025 年 12 月期の期末配当におきまして、１株当たり５円 00 銭の記念配

当を実施することといたしました。これにより、期末配当は普通配当 25円 00銭を含め１株当たり

30円 00銭となる予定です。今後につきましても、株主の皆様に安定的かつ継続的な利益還元に努

めてまいります。

以上